PAGE
2

      [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2015                                          г. Лесозаводск                                              № 1686
Об утверждении Устава

Муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа Лесозаводского городского округа
с. Тихменево» в новой редакции
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об               общих принципах организации местного самоуправления в Российской                          Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения Устава в соответствие с требованиями действующего                законодательства администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Устав Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского            округа с. Тихменево» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Лесозаводского городского округа от 02.08.2011 № 767 «Об утверждении Устава Муниципального                                             общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Тихменево» в новой редакции»;
2) постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.03.2012 № 303 «О внесении изменений в постановление администрации              Лесозаводского городского округа от 02.08.2011 г. № 767 «Об утверждении Устава Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                            общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Тихменево» в новой редакции»;

3) постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.04.2012 № 514 «О внесении изменений в постановление администрации                  Лесозаводского городского округа от 02.08.2011 г. № 767 «Об утверждении Устава Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                    общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Тихменево» в новой редакции»;

4) постановление администрации Лесозаводского городского округа от 12.09.2012 № 1118 «О внесении изменений в постановление администрации                Лесозаводского городского округа от 02.08.2011 года № 767 «Об утверждении               Устава Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Тихменево» в
новой редакции»;

5) постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2014 № 1662 «О внесении изменения в постановление администрации                    Лесозаводского городского округа от 02.08.2011 года № 767 «Об утверждении                Устава Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Тихменево» в новой редакции».
3. Директору Муниципального общеобразовательного бюджетного                          учреждения «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского                 округа с. Тихменево» Калашник И.И. зарегистрировать настоящий Устав в                            Межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Приморскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              заместителя главы администрации (по социальным вопросам) В.П. Алфёрову.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа

                      А.С. Суханов